
Název kurzu

Intenzivní kurz

Standardní kurz

Zkouškové kurzy

Standardní kurz +
kultur. lekce +

lekce v
miniskupině

20+5

10/20

20/30

20+5+5

Počet lekcí

A1

A1

A1

A2-C2

Min. znalost Popis kurzu

Kurz obecné španělštiny zaměřený na všechny
aspekty jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

Možnost kombinovat 20 lekcí španělštiny týdně s 5
navíc kurzy španělské kultury a konverzace.

Přípravné kurzy k zkouškám včetně absolvování
zkoušky: DELE.

Tento kurz má stanovené nástupní termíny!

ENFOREX - MADRID

Kurzy pro děti i dospělé

Zkouškové kurzy

Kulturní lekce a aktivity

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Škola leží v kompletně zrekonstruované
dvoupatrové budově, kde můžete
studovat španělštinu v nejlepších
podmínkách a umístění. Škola se
nachází v docházkové vzdálenosti od
hlavních turistických atrakcí Madridu,
včetně oblíbené nákupní ulice, která
vede ke slavné Gran Vía. Široká škála
kulturních a společenských atrakcí pro
studenty nabízí dokonalé ponoření do
španělského jazyka a kultury.

K dispozici je přes 30 prostorných
plně klimatizovaných učeben,
moderní knihovna, video
místnost a bezplatný přístup k síti  
Wi-Fi. Po vyučování si můžete
odpočinout buďto v útulných
společných prostorách nebo si
užívat sluníčka ve veřejném
parku, který se nachází pouhých
150 metrů od školy.



Rezidence

Rezidence

Apartmán

Apartmán

Hostitelská
rod.

Hostitelská
rod.

Ubytování

1/1

1/2

1/1

1/2

1/1

1/2

Pokoj

PP/P

PP/P

S/P/PP

S/P/PP

Strava

bez stravy

bez stravy

ne

ne

Vlastní
koupelna

za příplatek

za příplatek

za příplatek

za příplatek

UBYTOVÁNÍ

Hostitelská rodina nabízí
nejautentičtější zážitek v jakémkoli
městě. Představte si, jaké druhy věcí
se naučíte, když si u večeře povídáte
o svém dni a stanete jedním ze členů
rodiny. 

Pokud doufáte v nezávislý,
svobodomyslný zážitek, sdílené byty
a studentské rezidence jsou skvělou
volbou. Poznejte další zahraniční
studenty, jako jste Vy, společným
bydlením v typickém španělském
bytě.


